
Auricular Cable del auricular

auricular auricular

auricular

auricular

auricular auricular

Model ALCATEL T20-EX
A/W NO.:10000448 Rev.1 (ES)
14-08
Printed in China

T20-EX E and sp IB 002.indd   2 2012-7-5   19:31:28

Guía de usuario

4

5

3

2

1

6

3

Favor de leer toda esta guía de usuario antes utilizar su teléfono

Guía de usuario

ATLINKS Europe, 22 quai Gallieni 92150 Suresnes-France

El logo y nombre de Alcatel son marcas registradas de Alcatel Lucent y usadas bajo licencia por

Atlinks.

ALCATEL T20

Favor de leer toda esta guía de usuario antes utilizar su teléfono

Guía de usuario

ATLINKS Europe, 22 quai Gallieni 92150 Suresnes-France

El logo y nombre de Alcatel son marcas registradas de Alcatel Lucent y usadas bajo licencia por

Atlinks.

ALCATEL T20

www.alcatel-home.com


